
Мун и ци пал ы f ое бюджетное учреждение 
«Дом культуры»

Веселовского сельского поселения Павловского района

II Р И К А 3
от

ст. Весёлая

О принятии мер по предупреждению и противодействию коррупции в
МБУ «ДК» Веселовского СП

В соответствии с Конституцией Российской Федерации,
Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», других федеральных законов, содержащих 
ограничения, запреты и обязательства для работников, в целях реализации 
антикоррупционной политики МБУ «ДК» Веселовского СП, приказываю:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции 
в МБУ «ДК» Веселовского СП па 2019 год (приложение 1).

2. Ответственность за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений в МБУ «ДК» Веселовского СП оставляю за собой 

организовать правовое просвещение работников МБУ «ДК» Веселовского
СП,

организовать работу в соответствии с Планом мероприятий по
противодействию коррупции в МБУ «ДК» Веселовского СП на 2019 год
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ДК Е.П. Шмелёва


